






























Služby města Český Krumlov s.r.o. Příloha č. 1

           správa        komunikace              PDO           separace               VO           celkem

Účet Název účtu pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022

501 Spotřeba materiálu ost. 150 000 156 514 2 950 000 4 775 317 300 000 390 797 200 000 380 190 400 000 844 702 4 000 000 6 547 520

501 Spotřeba posyp. materiálu 800 000 970 778 800 000 970 778

501 Spotřeba pohonných hmot 60 000 74 046 550 000 680 718 1 850 000 2 376 673 40 000 64 275 100 000 139 536 2 600 000 3 335 248

502-100 Spotřeba el. energie 40 000 28 324 95 000 93 687 160 000 202 795 240 000 366 542 35 000 26 355 570 000 717 703

502-200 Spotřeba plynu 40 000 43 732 125 000 163 400 120 000 140 600 0 25 000 26 600 310 000 374 332

502-400 Spotřeba vody 9 000 4 789 31 000 25 800 29 000 23 870 9 000 3 435 5 000 4 200 83 000 62 094

504 Prodané zboží 70 000 45 260 70 000 45 260

511 Opravy 50 000 109 555 500 000 696 130 1 000 000 1 929 686 30 000 95 120 100 000 124 074 1 680 000 2 954 563

512 Cestovné 1 000 75 000 101 497 100 000 121 847 4 000 3 518 180 000 226 862

513 Náklady na reprezentaci 10 000 12 682 10 000 12 682

518 Ostatní služby 500 000 543 119 2 800 000 6 889 952 1 100 000 1 327 908 50 000 180 769 50 000 678 483 4 500 000 9 620 231

518-030 Úklidové práce - firma Dunka 2 780 000 2 675 745 1 350 000 1 609 772 4 130 000 4 285 516

518-103 Nájemné - areál Domoradice 144 000 146 748 477 000 485 388 411 000 417 660 78 000 79 020 1 110 000 1 128 816

518-100 Nájemné - separační hala 83 000 83 842 83 000 83 842

518-909 Nájemné - skládka Č.K. 500 000 513 867 500 000 513 867

518-050 Uložení odpadu Lověšice 3 800 000 3 761 303 800 000 75 772 4 600 000 3 837 074

518-027 Likvidace odpadu - výmět 780 960 0 780 960

521 Mzdové náklady 2 109 224 1 913 975 6 518 000 5 911 566 7 661 000 6 714 034 2 597 000 2 526 699 1 266 000 1 177 810 20 151 224 18 244 084

523 Odměny členům org. spol. 1 354 000 1 233 912 1 354 000 1 233 912

524 Zákonné pojištění 1 177 496 1 055 098 2 216 120 1 944 149 2 604 740 2 199 819 882 980 822 017 430 440 397 594 7 311 776 6 418 677

527 Stravování 26 000 22 044 70 000 60 847 80 000 73 158 47 000 63 662 20 000 18 199 243 000 237 910

531 Silniční daň 4 000 0 95 000 10 800 111 000 45 000 40 000 7 200 250 000 63 000

538 Ostatní daně a poplatky 5 000 2 300 1 000 2 560 100 000 67 855 106 000 72 715

542 Prodaný materiál 120 000 144 684 90 000 150 177 210 000 294 861

543 Dary 10 000 10 000 0

545 Ostatní pokuty a penále 0 0

546 Odpis nedobytné pohl. 0 0

548 Ost. provozní náklady - pojištění 120 000 125 534 200 000 222 829 320 000 401 874 75 000 67 825 65 000 73 625 780 000 891 687

551 Odpisy nehm. a hmot. inv. maj. 4 000 4 380 1 030 000 651 977 1 296 000 1 115 786 89 000 89 040 506 000 505 584 2 925 000 2 366 767

552 Zákonná rezerva skládka 185 000 182 268 185 000 182 268

554 Tvorba ostatních rezerv 2 139 767 0 2 139 767

558,559 Tvorba OP 1 000 0 1 000

562 Úroky z úvěru 7 666 103 000 168 298 82 000 81 802 22 000 22 051 207 000 279 818

563 Kurzové ztráty 28 461 5 573 0 34 034

568 Ost.fin.náklady 24 000 24 065 2 000 1 440 439 26 000 25 945

581 Změna stavu nedokončené výroby 0

586 Aktivace 0

59 DPPO (splatná + odložená) 7 320 0 7 320

  třída 5 Náklady celkem 6 027 720 7 874 974 21 416 120 26 531 438 23 251 740 23 849 990 5 146 980 5 609 677 3 142 440 4 125 034 58 985 000 67 991 113

601 Tržby z prodeje vl. výrobků 0 0

602 Tržby z prodeje služeb 700 000 733 355 17 970 000 22 699 596 25 074 000 27 091 414 1 640 000 2 121 723 3 550 000 4 630 143 48 934 000 57 276 231

602 Tržby z prodeje služeb - úklid pr.f. Dunková 2 920 000 2 809 532 1 360 000 1 626 438 4 280 000 4 435 970

602 Tržby z prodeje služeb - Město Č.K. 285 000 285 000 285 000 285 000 460 000 460 000 1 100 000 1 100 000 2 130 000 2 130 000

604 Tržby z prodeje zboží 80 000 54 559 80 000 54 559

641 Tržby z prodeje inv. majetku 0 0

642 Ostatní prodej materiálu 150 000 165 510 500 000 631 730 2 900 000 3 437 221 3 550 000 4 234 462

648 Ostatní provozní výnosy 15 000 138 855 6 167 83 291 15 000 8 658 0 30 000 236 972

662 Přijatý úrok 1 000 59 452 0 24 746 1 000 84 199

663 Kurzové zisky 1 328 0 1 328

třída 6 Výnosy celkem 1 231 000 1 436 731 21 175 000 25 800 294 27 394 000 29 917 621 5 655 000 6 668 930 3 550 000 4 630 143 59 005 000 68 453 720

třída 8 Vnitronáklady 200 000 201 962 1 500 000 1 408 003 300 000 36 141 50 000 21 082 2 050 000 1 667 188

třída 9 Vnitrovýnosy 1 500 000 1 431 980 450 000 88 572 100 000 146 636 2 050 000 1 667 188

 Náklady 6 027 720 7 874 974 21 616 120 26 733 400 24 751 740 25 257 993 5 446 980 5 645 818 3 192 440 4 146 116 61 035 000 69 658 301

Výnosy 1 231 000 1 436 731 22 675 000 27 232 274 27 844 000 30 006 193 5 655 000 6 668 930 3 650 000 4 776 779 61 055 000 70 120 908

Zisk/Ztráta -4 796 720 -6 438 243 1 058 880 498 874 3 092 260 4 748 199 208 020 1 023 112 457 560 630 664 20 000 462 607

Správní režie 4 796 720 6 438 243 863 410 1 158 884 2 878 032 3 862 946 719 508 965 736 335 770 450 677

Zisk/Ztráta včetně SR 195 470 -660 009 214 228 885 254 -511 488 57 376 121 790 179 987 20 000 462 607



Příloha č. 2
Služby města Český Krumlov  s. r. o.

Účet č. Název účtu sk. 2016 sk. 2017 sk. 2018 sk. 2019 sk. 2020 sk. 2021 sk. 2022

501 Spotřeba materiálu ost. 5 235 4 741 4 092 4 701 3 876 3 582 6 548

501 Spotřeba posyp. materiálu 565 910 1 069 827 683 1 376 971

501 Spotřeba pohonných hmot 2 183 2 544 2 639 2 709 2 143 2 367 3 335

502-100 Spotřeba el. energie 314 354 392 482 440 442 718

502-200 Spotřeba plynu 250 195 169 218 176 196 374

502-400 Spotřeba vody 67 66 63 65 64 80 62

504 Prodané zboží 61 61 52 53 40 33 45

511 Opravy 1 394 1 819 1 680 2 172 2 247 3 292 2 955

512 Cestovné 145 174 174 152 170 165 227

513 Pohoštění, občerstvení 10 12 8 9 10 3 13

518 Ostatní služby 10 267 7 426 8 539 9 503 11 640 11 008 13 906

518-103 Nájemné - areál Domoradice 984 991 1 003 1 025 1 059 1 088 1 129

518-100 Nájemné - separační hala 72 73 75 76 78 81 84

518-909 Nájemné za skládku Č.K. 3 013 3 041 3 129 3 059 2 108 484 514

518-050 Uložení odpadu Lověšice 318 370 443 448 1 633 4 378 3 837

518-053 Uložení odpadu Růžov 0 0 0 0 0 0 0

518-027 Likvidace odpadu - výmět 0 0 0 0 0 0 781

521 Mzdové náklady 14 800 15 398 15 183 16 584 15 859 16 335 18 244

523 Odměny členům org. spol. 944 965 926 1 005 1 090 1 280 1 234

524 Zákonné pojištění 5 289 5 512 5 396 5 875 5 638 5 849 6 419

527 Stravování 222 210 200 234 232 231 238

531 Silniční daň 245 269 249 264 209 214 63

530,538 Ostatní daně a poplatky 644 397 346 313 219 93 73

542 Prodaný materiál 62 187 203 282 260 278 295

543 Dary 6 8 8 9 7 0 0

544,545 Placené pokuty 0 0 21 0 0 0 0

546 Odpis nedobytné pohledávky 4 1 1 1 1 0 0

548 Ost.prov. náklady - pojištění 567 680 678 1 112 943 779 892

549 Vyřazený materiál - ležáky 0 0 0 0 0 0 0

551 Odpisy 2 023 2 384 2 489 2 923 3 578 3 220 2 367

552 Zákonná + dodatečná rezerva skládka -4 053 612 632 621 439 180 182

554 Tvorba ostatních rezerv 142 216 170 70 81 65 2 140

558 Tvorba zák. oprav. položek -9 -6 -74 0 -1 0 0

559 Tvorba opravných položek -33 -38 -38 1 9 -52 1

562 Úroky z úvěru 30 117 127 196 254 174 280

563 Kurzové ztráty 0 3 0 1 0 15 34

568 Ost. finanční náklady 47 29 26 26 25 25 26

581 Změna stavu nedokončené výroby -336 0 0 0 0 0 0

586 Aktivace -1 -1 -1 0 0 0 0

591 Daň z příjmů - splatná 2 71 5 3 3 4 7

592 Daň z příjmů - odložená 44 118 0 0 0 0 0

  třída 5 Náklady celkem 45 517 49 910 50 074 55 017 55 213 57 265 67 991

601 Tržby z prodeje vl. výrobků 0 0 0 0 0 0 0

602 Tržby z prodeje služeb 42 226 46 787 47 929 52 599 52 828 53 500 63 842

604 Tržby z prodeje zboží 73 73 62 63 47 40 55

611 Změna stavu NV 0 0 0 0 0 0 0

621,622 Aktivace mat. a zboží a vnitropodnik.služeb 0 0 0 0 0 0 0

641 Tržby z prodeje inv. majetku 0 80 0 0 0 21 0

642 Ostatní prodej materiálu 2 805 2 873 2 065 2 063 2 024 3 659 4 234

644 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 0 0 0 0

648 Ostatní provozní výnosy 748 424 218 462 342 77 237

662 Přijatý úrok 26 21 24 41 16 1 84

663 Kurzové zisky 0 0 1 0 4 0 1

třída 6 Výnosy celkem 45 878 50 258 50 299 55 228 55 261 57 297 68 454

HV po zdanění 361 347 225 211 48 32 463









































PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
za období od 1.1.2022   do 31.12.2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 25151321

Název a sídlo účetní jednotky
Služby města Český Krumlov s.r.o.
Domoradice  1
Český Krumlov
38101

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným
Sestaveno dne: 8.4.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: poskytování technických a komunálních služeb

minulém
2

Označení TEXT

a b

Skutečnost v účetním období

běžném
1

P. Stav peněžních prostředků (PP) a ekvivalentů na začátku účetního období 17 549 17 616

 PENĚŽNÍ TOKY Z HLAVNÍ VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTI (PROVOZNÍ ČINNOST)

Z. Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním 470 36

A.1. Úprava o nepeněžní operace 4 886 3 565

A1.1. Odpisy stálých aktiv(+) s vyj. zůst. ceny a dále umoř. opr. pol. k majetku 2 367 3 220

A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv 2 323 192

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv, vyúčt. do výnosů -, do nákladů + 0 -20

A.1.4. Výnosy z dividend a podílů na zisku (-) 0 0

A.1.5. Vyúčtované nákladové úroky (+), s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku a
vyúčtované výnosové úroky (-) 196 173

A.1.6. Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 0 0

A.* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pr.kap. 5 356 3 601

A.2. Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 1 987 -1 362

A2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (+/-) au čas. rozlišení 963 -1 751

A.2.2 Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-) pu čas. rozl. 1 035 326

A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) -11 63

A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního maj. nespadající do PP a ekv. 0 0

A** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 7 343 2 239

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodob. maj. (-) -280 -174

A.4. Přijaté úroky (+) 84 1

A.5. Zaplacená daň z příjmů a za doměrky za minulé období (-) -7 -4

A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku (+) 0 0

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 7 140 2 062

 PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIČNÍ ČINNOSTI

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -5 782 -532

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 0 20

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám 0 0

B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -5 782 -512

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém
2

Označení TEXT

a b

Skutečnost v účetním období

běžném
1

 PENĚŽNÍ TOKY Z FINANČNÍCH ČINNOSTÍ

C.1. Dopady změn dlouhodobých, popř. krátkodobých závazků na PP a ekv. 2 270 -1 617

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na PP a ekv. 0 0

C.2.1. Zvýšení PP a ekv. z titulu zvýšení základního kapitálu (RF) (+) 0 0

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům (-) 0 0

C.2.3. Další vklady PP společníků a akcionářů 0 0

C.2.4 Úhrada ztráty společníky (+) 0 0

C.2.5. Přímé platby na vrub fondů (-) 0 0

C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zapl. srážkové daně (-) 0 0

C*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 2 270 -1 617

F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků 3 628 -67

R. Stav peněžních prostředků a ekvivalentů na konci období 21 177 17 549

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ





Služby města Český Krumlov s.r.o. Příloha č. 1

           správa        komunikace              PDO           separace               VO           celkem

Účet Název účtu pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022 pl. 2022 sk. 2022

501 Spotřeba materiálu ost. 150 000 156 514 2 950 000 4 775 317 300 000 390 797 200 000 380 190 400 000 844 702 4 000 000 6 547 520

501 Spotřeba posyp. materiálu 800 000 970 778 800 000 970 778

501 Spotřeba pohonných hmot 60 000 74 046 550 000 680 718 1 850 000 2 376 673 40 000 64 275 100 000 139 536 2 600 000 3 335 248

502-100 Spotřeba el. energie 40 000 28 324 95 000 93 687 160 000 202 795 240 000 366 542 35 000 26 355 570 000 717 703

502-200 Spotřeba plynu 40 000 43 732 125 000 163 400 120 000 140 600 0 25 000 26 600 310 000 374 332

502-400 Spotřeba vody 9 000 4 789 31 000 25 800 29 000 23 870 9 000 3 435 5 000 4 200 83 000 62 094

504 Prodané zboží 70 000 45 260 70 000 45 260

511 Opravy 50 000 109 555 500 000 696 130 1 000 000 1 929 686 30 000 95 120 100 000 124 074 1 680 000 2 954 563

512 Cestovné 1 000 75 000 101 497 100 000 121 847 4 000 3 518 180 000 226 862

513 Náklady na reprezentaci 10 000 12 682 10 000 12 682

518 Ostatní služby 500 000 543 119 2 800 000 6 889 952 1 100 000 1 327 908 50 000 180 769 50 000 678 483 4 500 000 9 620 231

518-030 Úklidové práce - firma Dunka 2 780 000 2 675 745 1 350 000 1 609 772 4 130 000 4 285 516

518-103 Nájemné - areál Domoradice 144 000 146 748 477 000 485 388 411 000 417 660 78 000 79 020 1 110 000 1 128 816

518-100 Nájemné - separační hala 83 000 83 842 83 000 83 842

518-909 Nájemné - skládka Č.K. 500 000 513 867 500 000 513 867

518-050 Uložení odpadu Lověšice 3 800 000 3 761 303 800 000 75 772 4 600 000 3 837 074

518-027 Likvidace odpadu - výmět 780 960 0 780 960

521 Mzdové náklady 2 109 224 1 913 975 6 518 000 5 911 566 7 661 000 6 714 034 2 597 000 2 526 699 1 266 000 1 177 810 20 151 224 18 244 084

523 Odměny členům org. spol. 1 354 000 1 233 912 1 354 000 1 233 912

524 Zákonné pojištění 1 177 496 1 055 098 2 216 120 1 944 149 2 604 740 2 199 819 882 980 822 017 430 440 397 594 7 311 776 6 418 677

527 Stravování 26 000 22 044 70 000 60 847 80 000 73 158 47 000 63 662 20 000 18 199 243 000 237 910

531 Silniční daň 4 000 0 95 000 10 800 111 000 45 000 40 000 7 200 250 000 63 000

538 Ostatní daně a poplatky 5 000 2 300 1 000 2 560 100 000 67 855 106 000 72 715

542 Prodaný materiál 120 000 144 684 90 000 150 177 210 000 294 861

543 Dary 10 000 10 000 0

545 Ostatní pokuty a penále 0 0

546 Odpis nedobytné pohl. 0 0

548 Ost. provozní náklady - pojištění 120 000 125 534 200 000 222 829 320 000 401 874 75 000 67 825 65 000 73 625 780 000 891 687

551 Odpisy nehm. a hmot. inv. maj. 4 000 4 380 1 030 000 651 977 1 296 000 1 115 786 89 000 89 040 506 000 505 584 2 925 000 2 366 767

552 Zákonná rezerva skládka 185 000 182 268 185 000 182 268

554 Tvorba ostatních rezerv 2 139 767 0 2 139 767

558,559 Tvorba OP 1 000 0 1 000

562 Úroky z úvěru 7 666 103 000 168 298 82 000 81 802 22 000 22 051 207 000 279 818

563 Kurzové ztráty 28 461 5 573 0 34 034

568 Ost.fin.náklady 24 000 24 065 2 000 1 440 439 26 000 25 945

581 Změna stavu nedokončené výroby 0

586 Aktivace 0

59 DPPO (splatná + odložená) 7 320 0 7 320

  třída 5 Náklady celkem 6 027 720 7 874 974 21 416 120 26 531 438 23 251 740 23 849 990 5 146 980 5 609 677 3 142 440 4 125 034 58 985 000 67 991 113

601 Tržby z prodeje vl. výrobků 0 0

602 Tržby z prodeje služeb 700 000 733 355 17 970 000 22 699 596 25 074 000 27 091 414 1 640 000 2 121 723 3 550 000 4 630 143 48 934 000 57 276 231

602 Tržby z prodeje služeb - úklid pr.f. Dunková 2 920 000 2 809 532 1 360 000 1 626 438 4 280 000 4 435 970

602 Tržby z prodeje služeb - Město Č.K. 285 000 285 000 285 000 285 000 460 000 460 000 1 100 000 1 100 000 2 130 000 2 130 000

604 Tržby z prodeje zboží 80 000 54 559 80 000 54 559

641 Tržby z prodeje inv. majetku 0 0

642 Ostatní prodej materiálu 150 000 165 510 500 000 631 730 2 900 000 3 437 221 3 550 000 4 234 462

648 Ostatní provozní výnosy 15 000 138 855 6 167 83 291 15 000 8 658 0 30 000 236 972

662 Přijatý úrok 1 000 59 452 0 24 746 1 000 84 199

663 Kurzové zisky 1 328 0 1 328

třída 6 Výnosy celkem 1 231 000 1 436 731 21 175 000 25 800 294 27 394 000 29 917 621 5 655 000 6 668 930 3 550 000 4 630 143 59 005 000 68 453 720

třída 8 Vnitronáklady 200 000 201 962 1 500 000 1 408 003 300 000 36 141 50 000 21 082 2 050 000 1 667 188

třída 9 Vnitrovýnosy 1 500 000 1 431 980 450 000 88 572 100 000 146 636 2 050 000 1 667 188

 Náklady 6 027 720 7 874 974 21 616 120 26 733 400 24 751 740 25 257 993 5 446 980 5 645 818 3 192 440 4 146 116 61 035 000 69 658 301

Výnosy 1 231 000 1 436 731 22 675 000 27 232 274 27 844 000 30 006 193 5 655 000 6 668 930 3 650 000 4 776 779 61 055 000 70 120 908

Zisk/Ztráta -4 796 720 -6 438 243 1 058 880 498 874 3 092 260 4 748 199 208 020 1 023 112 457 560 630 664 20 000 462 607

Správní režie 4 796 720 6 438 243 863 410 1 158 884 2 878 032 3 862 946 719 508 965 736 335 770 450 677

Zisk/Ztráta včetně SR 195 470 -660 009 214 228 885 254 -511 488 57 376 121 790 179 987 20 000 462 607



Příloha č. 2
Služby města Český Krumlov  s. r. o.

Účet č. Název účtu sk. 2016 sk. 2017 sk. 2018 sk. 2019 sk. 2020 sk. 2021 sk. 2022

501 Spotřeba materiálu ost. 5 235 4 741 4 092 4 701 3 876 3 582 6 548

501 Spotřeba posyp. materiálu 565 910 1 069 827 683 1 376 971

501 Spotřeba pohonných hmot 2 183 2 544 2 639 2 709 2 143 2 367 3 335

502-100 Spotřeba el. energie 314 354 392 482 440 442 718

502-200 Spotřeba plynu 250 195 169 218 176 196 374

502-400 Spotřeba vody 67 66 63 65 64 80 62

504 Prodané zboží 61 61 52 53 40 33 45

511 Opravy 1 394 1 819 1 680 2 172 2 247 3 292 2 955

512 Cestovné 145 174 174 152 170 165 227

513 Pohoštění, občerstvení 10 12 8 9 10 3 13

518 Ostatní služby 10 267 7 426 8 539 9 503 11 640 11 008 13 906

518-103 Nájemné - areál Domoradice 984 991 1 003 1 025 1 059 1 088 1 129

518-100 Nájemné - separační hala 72 73 75 76 78 81 84

518-909 Nájemné za skládku Č.K. 3 013 3 041 3 129 3 059 2 108 484 514

518-050 Uložení odpadu Lověšice 318 370 443 448 1 633 4 378 3 837

518-053 Uložení odpadu Růžov 0 0 0 0 0 0 0

518-027 Likvidace odpadu - výmět 0 0 0 0 0 0 781

521 Mzdové náklady 14 800 15 398 15 183 16 584 15 859 16 335 18 244

523 Odměny členům org. spol. 944 965 926 1 005 1 090 1 280 1 234

524 Zákonné pojištění 5 289 5 512 5 396 5 875 5 638 5 849 6 419

527 Stravování 222 210 200 234 232 231 238

531 Silniční daň 245 269 249 264 209 214 63

530,538 Ostatní daně a poplatky 644 397 346 313 219 93 73

542 Prodaný materiál 62 187 203 282 260 278 295

543 Dary 6 8 8 9 7 0 0

544,545 Placené pokuty 0 0 21 0 0 0 0

546 Odpis nedobytné pohledávky 4 1 1 1 1 0 0

548 Ost.prov. náklady - pojištění 567 680 678 1 112 943 779 892

549 Vyřazený materiál - ležáky 0 0 0 0 0 0 0

551 Odpisy 2 023 2 384 2 489 2 923 3 578 3 220 2 367

552 Zákonná + dodatečná rezerva skládka -4 053 612 632 621 439 180 182

554 Tvorba ostatních rezerv 142 216 170 70 81 65 2 140

558 Tvorba zák. oprav. položek -9 -6 -74 0 -1 0 0

559 Tvorba opravných položek -33 -38 -38 1 9 -52 1

562 Úroky z úvěru 30 117 127 196 254 174 280

563 Kurzové ztráty 0 3 0 1 0 15 34

568 Ost. finanční náklady 47 29 26 26 25 25 26

581 Změna stavu nedokončené výroby -336 0 0 0 0 0 0

586 Aktivace -1 -1 -1 0 0 0 0

591 Daň z příjmů - splatná 2 71 5 3 3 4 7

592 Daň z příjmů - odložená 44 118 0 0 0 0 0

  třída 5 Náklady celkem 45 517 49 910 50 074 55 017 55 213 57 265 67 991

601 Tržby z prodeje vl. výrobků 0 0 0 0 0 0 0

602 Tržby z prodeje služeb 42 226 46 787 47 929 52 599 52 828 53 500 63 842

604 Tržby z prodeje zboží 73 73 62 63 47 40 55

611 Změna stavu NV 0 0 0 0 0 0 0

621,622 Aktivace mat. a zboží a vnitropodnik.služeb 0 0 0 0 0 0 0

641 Tržby z prodeje inv. majetku 0 80 0 0 0 21 0

642 Ostatní prodej materiálu 2 805 2 873 2 065 2 063 2 024 3 659 4 234

644 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 0 0 0 0

648 Ostatní provozní výnosy 748 424 218 462 342 77 237

662 Přijatý úrok 26 21 24 41 16 1 84

663 Kurzové zisky 0 0 1 0 4 0 1

třída 6 Výnosy celkem 45 878 50 258 50 299 55 228 55 261 57 297 68 454

HV po zdanění 361 347 225 211 48 32 463









































PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
za období od 1.1.2022   do 31.12.2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 25151321

Název a sídlo účetní jednotky
Služby města Český Krumlov s.r.o.
Domoradice  1
Český Krumlov
38101

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným
Sestaveno dne: 8.4.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: poskytování technických a komunálních služeb

minulém
2

Označení TEXT

a b

Skutečnost v účetním období

běžném
1

P. Stav peněžních prostředků (PP) a ekvivalentů na začátku účetního období 17 549 17 616

 PENĚŽNÍ TOKY Z HLAVNÍ VÝDĚLEČNÉ ČINNOSTI (PROVOZNÍ ČINNOST)

Z. Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním 470 36

A.1. Úprava o nepeněžní operace 4 886 3 565

A1.1. Odpisy stálých aktiv(+) s vyj. zůst. ceny a dále umoř. opr. pol. k majetku 2 367 3 220

A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv 2 323 192

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv, vyúčt. do výnosů -, do nákladů + 0 -20

A.1.4. Výnosy z dividend a podílů na zisku (-) 0 0

A.1.5. Vyúčtované nákladové úroky (+), s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku a
vyúčtované výnosové úroky (-) 196 173

A.1.6. Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 0 0

A.* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pr.kap. 5 356 3 601

A.2. Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 1 987 -1 362

A2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (+/-) au čas. rozlišení 963 -1 751

A.2.2 Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-) pu čas. rozl. 1 035 326

A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) -11 63

A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního maj. nespadající do PP a ekv. 0 0

A** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 7 343 2 239

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodob. maj. (-) -280 -174

A.4. Přijaté úroky (+) 84 1

A.5. Zaplacená daň z příjmů a za doměrky za minulé období (-) -7 -4

A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku (+) 0 0

A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 7 140 2 062

 PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIČNÍ ČINNOSTI

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -5 782 -532

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 0 20

B.3. Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám 0 0

B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -5 782 -512

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



minulém
2

Označení TEXT

a b

Skutečnost v účetním období

běžném
1

 PENĚŽNÍ TOKY Z FINANČNÍCH ČINNOSTÍ

C.1. Dopady změn dlouhodobých, popř. krátkodobých závazků na PP a ekv. 2 270 -1 617

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na PP a ekv. 0 0

C.2.1. Zvýšení PP a ekv. z titulu zvýšení základního kapitálu (RF) (+) 0 0

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům (-) 0 0

C.2.3. Další vklady PP společníků a akcionářů 0 0

C.2.4 Úhrada ztráty společníky (+) 0 0

C.2.5. Přímé platby na vrub fondů (-) 0 0

C.2.6. Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zapl. srážkové daně (-) 0 0

C*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 2 270 -1 617

F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků 3 628 -67

R. Stav peněžních prostředků a ekvivalentů na konci období 21 177 17 549

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ




